

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Změnový list č.5

změna : Výměna aktivní zóny

dle smlouvy o dílo č. obj. 2020/Mal/000015/SML

Stavební objekt:

SO 101a - Autobusový terminál a ostatní plochy

Zpracoval: Radek Plecák
tel.: 602 537 417
e-mail.: radek.plecak@strabag.com

Razítko podpis:

Seznam dokumentů

1. Úvodní list
2. Seznam dokumentů
3. Evidenční list stavby
4. Položkový rozpočet

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Autobusový terminál a ostatní plochy	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101a	Číslo změny stavby: 5
---	--	-------------------------------------

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. obj. 8/2019 a č. zhot. 841/PCMC/003/2019/N18088517

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Za objednatele v zastoupení TDS: Ing. Aleš Kremer, ROAD a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice

Autorský dozor: Ing. Dagmar Klajmonová, DOPRAPLAN s.r.o.

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	2 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Technický popis původního stavu: Výměna aktivní zóny v tl. 0,5 m na autobusovém terminálu.

Technický popis nově navrhovaného stavu: Zvýšení mocnosti výměny aktivní zóny o 0,5 m.

Zdůvodnění změny: V místě bývalého parčíku bylo při výkopových pracích zjištěno velmi nevhodné podloží. Původní návrh výměny podloží po odkopu se projevil s ohledem na zjištěné skutečnosti jako nevyhovující. Bylo tedy rozhodnuto o prohloubení výměny podloží o další 0,5 m, za účelem dodržení předepsané požadované únosnosti zemní pláně dle PD.

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	78 347,60 Kč	0,24%	94 800,60 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): DOPRAPLAN s.r.o.	jméno	Ing. Dagmar Klajmonová	datum	podpis
TDS: ROAD a.s.	jméno	Ing. Aleš Kremer	datum	podpis
Zhotovitel: STRABAG a.s.	jméno	Radek Plecák	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	Ing. Lenka Březinová	datum	podpis
Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí	jméno	Ing. Hana Švecová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

ROZPOČET

Stavba: Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí
 Objekt: SO 101a - Autobusový terminál a ostatní plochy
 Změna : Výměna aktivní zóny
 JKSO:

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 30.11.2020

SoD								VP		MP		SoD/URS/ Nestandard	celková cena po změně	Celkové množství po změně
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce				
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena			

Náklady soupisu celkem								78 347,60		0,00				
1		122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	1 981,210	18,00	35 661,780	290,000	5 220,00	0,000	0,00	SoD	40 881,78	2 271,210
2		122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 981,210	13,00	25 755,730	290,000	3 770,00	0,000	0,00	SoD	29 525,73	2 271,210
3		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 168,310	55,00	119 257,05	338,000	18 590,00	0,000	0,00	SoD	137 847,05	2 506,310
4		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	41 197,890	4,00	164 791,56	6 422,000	25 688,00	0,000	0,00	SoD	190 479,56	47 619,890
5		171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	1 084,230	15,00	16 263,45	338,000	5 070,00	0,000	0,00	SoD	21 333,45	1 422,230
6		583440030R.1	Materiál vhodný do aktivní zóny	m3	1 084,230	22,00	23 853,06	338,000	7 436,00	0,000	0,00	SoD	31 289,06	1 422,230
7		171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 107,410	12,00	25 288,92	338,000	4 056,00	0,000	0,00	SoD	29 344,92	2 445,410
8		171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva	t	4 425,561	12,00	53 106,73	709,800	8 517,60	0,000	0,00	SoD	61 624,33	5 135,361

Celkem**78 347,60****0,00****Vícepráce****78 347,60****Méněpráce****0,00****Celkem vícepráce - méněpráce****78 347,60****DPH 21%****16 453,00****Vícepráce - méněpráce vč. DPH****94 800,60**